
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819192

Pronájem bytu 1+kk, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. U Parku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+kk, 28 m?, Ostrava, ul. U
Parku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892065 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), U Parku

Pronájem bytu 1+kk, 28 m?, Ostrava, ul. U Parku

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+kk s prostornou lodžií, ideální
pro jednotlivce nebo pár hledající pohodlné bydlení v klidné části
města. Byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží moderního domu s
výtahem, který prošel kompletní revitalizací, což zajišťuje příjemné
a bezpečné prostředí pro všechny obyvatele.

Byt je po částečné rekonstrukci, což znamená, že nabízí
modernizované prvky a příjemnou atmosféru. Prostorná lodžie je
ideálním místem pro relaxaci.

Lokalita bytu je jednou z jeho největších předností. Nachází se v
těsné blízkosti krásného Komenského sadu, který je ideální pro
procházky, běh nebo pikniky. Navíc je zajištěna výborná dostupnost
do centra města, ať už veřejnou dopravou nebo autem, což
usnadňuje přístup ke všem potřebným službám, obchodům a
kulturnímu vyžití.

Pokud hledáte pohodlné bydlení v příjemné lokalitě, neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo pro sjednání prohlídky. Tento
byt může být vaším novým domovem!

CENA: (za měsíc) 7 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819192

Pronájem bytu 1+kk, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. U

Parku

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Orientace

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 28

Realitní makléř

<![CDATA[ Čepica ]]> <![CDATA[

Jakub ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


